باذوق حضرات اُس سے محفوظ ہو سکتے ہیں۔

زندگی میں عام طور پر آپ صحت مند رہے، گٹھے ہوئے بدن اور چست اور جفاکش طبیعت کے مالک تھے؛ لیکن اخیر میں شوگر کے عارضہ نے جسم کو گھلا کر رکھ دیا تھا، اسی کے ساتھ قلب اور گردے بھی شدید متاثر ہو گئے تھے۔ بالآخر یہی بیماری جان لیوا ثابت ہوئی اور آپ نے ۲۳ شعبان المعظم ۱۴۳۸ھ مطابق ۲۰ مئی ۲۰۱۷ء بروز ہفتہ بوقت سحر داعی اجل کو لبیک کہا اور اپنی حسنت لے کر بارگاہ رب العالمین میں حاضر ہو گئے، انا للہ وانا الیہ راجعون۔ اُسی دن بعد نماز ظہر امیر الہند حضرت مولانا قاری سید محمد عثمان صاحب منصور پوری مدظلہ صدر جمعیتہ علماء ہند و اُستاد حدیث دارالعلوم دیوبند کی اقتدار میں احاطہ